
件 名 平成３０年度　日出町長寿祝品（喜寿・米寿）の購入

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

2,109,460

辞退

1,842,560 落札

辞退

欠席

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成30年7月31日

業者名

日出文具

有限会社佐藤商会

有限会社プレインウッドコーポ
レーション

山村商店

平和商事株式会社

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

有限会社プレインウッドコーポレーション　代表取締役　渡邊紀弘

1,842,560円 （消費税別途）



件 名 平成３０年度　日出中学校会議室用机・椅子の購入

納 入 場 所 日出中学校

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

736,400 落札

748,440

辞退

738,720

1,193,440

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

日出文具　代表　阿部　洋二

736,400円 （消費税別途）

きつき文具

山村商店

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成30年7月24日

業者名

日出文具

もとばやし

株式会社　堀文



件 名 平成３０年度　日出町防災倉庫備蓄品の購入

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

694,800

1,053,660

747,450

辞退

1,015,500

辞退

662,856 落札

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社コテガワ　代表取締役　小手川　昌次

662,856円 （消費税別途）

株式会社武田商会

ミドリ安全大分株式会社

株式会社富士総合防災

株式会社コテガワ

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成30年7月12日

業者名

日本乾溜工業株式会社大分支店

九州丸防設備株式会社

新日本消防設備株式会社


